Fridericus pacificus obijt

an: 1539.

Christianus natus an: 1507.

obijt anno 1559.

Fridericus 2 natus anno

1548. obijt an: 1588.

Christianus 4. filius natus

an: 1577.

SERIES REGUM  
 Norwegia, nra.,  
 quam Regnum ad  
 Daniam translabum  
 est.

Guidagarius.

Guinarus.

Hotherus.

Collerus.

Gotharus.

Rollo: us.

Holg.

Halmandus.

Frodo an: 800.

Aquinus.

Haraldus.

Olaus.

Oltus.

Magnus filius Olai.

Haraldus paterius

Ingo.

Aquinus.

Helinus et Magnus usq.

Olus.

Enicus.

Aquinus. an: 1100. Injus re  
 pte Norwegia Danie ab  
 fecta, mortuus enim abig. p  
 le. Ita hanc riam regna ad  
 garethain Regie Danie filia  
 que bene nort de voluta  
 qua adoptavit

Ericum Ducem Pomoranis  
 cui successit,

Christophorus Balating, ut apud  
 Reges Danos videtur, qui  
 novem annis profuit.

Johannes filius Christophori

SERIES REGUM

Polonia: hoc Regnum  
olim ad Turibus ad  
ministratum.

omphilius.

Wladislaus an: 763. sub Juliano Imp:

exmoritus filius.

lesco filius.

aristias filius.

lesko filius.

Boleslaus etiam Rex Bohe,,  
ua.

Boleslaus an: 984. ob: anno  
1024.

lesko filius.

arimianus hic ex Monacho  
ux factus prater voluntate  
equum enim sine herede erat

lesko ob: an: 1054.

Boleslaus filius natus maxi,,  
us obiit mare captus.

Wladislaus frater an: 1082  
olinquens duos filios.

Boleslaus prior successit in n,,  
gao, ante Sibignens possedit

Masoviam, sub hoc Polonia  
divisa an: 1102: et Polonia  
Ducatus factus

Wladislaus Dux Bohemie

iste ab Henrico 4. Imp:  
donis imperavit ut Rex

Polonia declararetur in

Comitis si en habitis anno

1082. sed frater eius Sibigna,

us mariti Dux Masovia.

ob: an: 1139.

Wladislaus filius.

Boleslaus frater an: 1146.

Mierlaus regno pulsus.

Calimirus frater.

Lesko filius natus maxi,,

mus.

Mierlaus primo e sedg: taa,

dem regnum recuperavit,

an: 1102.

Lesko.

Boleslaus. 1125.

Henricus Dux Burg.

Lesko an: 1129.

Henricus 4. veneno exstir-  
ctus, an: 1190. post hunc  
Ducatus divisus. Cracovia  
Boleslao, et Vladislas Sece-  
domina, Regnum anno 1195.  
confunditur et Reges creati  
sunt.

Primislaus.

Vladislaus Lockteck.

Vladislaus 1300. Rex Bo-  
hemie ob. an: 1305.

Lockteck denuo Rex factus,  
cujus tempore Ecclesia hoc  
privilegium nullo ut Re-  
ges non in quies, sed in  
posterum Cracovia coro-  
narentur, et tum tempo-  
re tota Silesia Bohemica  
incorporata et a Polonia  
distracta fuit, an: 1327.

Carimirus filius an: 1370.

Lodovicus Rex Ungariae,  
an: 1370.

Henricus filia Ludovici  
conjugatus.

Jayello Princeps Libania,  
desponsavit sibi Hedwigem  
coronatur Rex Poloniae,  
in baptismo Vladislaus no-  
minatus, cum et res eius  
frances sacro fonte intravit  
hic fundavit Academiam  
Cracoviensem an: 1400.  
ad hunc usque mansit an:  
1434.

Vladislaus filius natus  
natus et Rex Ungariae  
vixit in praedio contra Tur-  
cam. an: 1444. obiit an: 1457.  
prope Varnam.

Carimirus frater an: 1457  
uxorem duxit Elisabetham

Alberti Ungariae Regis filii  
an: multorum liberorum  
pater, qui imperio possi-  
cum Germanis multas lites  
gestit, Bouvardi republi-  
ca subiecit: obiit duxit  
filios sex et septem filios  
reliquit, ex quibus quatuor

in Polonia regnarunt

Johannes Albertus, an. 1592

Alexander frater liber.

Sigismundus frater, natus  
maximus.

Henricus 3. Dux in Sconia po,

tra Gallia 1590 Carolig. frater,

qui an. 1594. claud. car. fit

in Gallia patriam fugam ni,  
exus ibidem mortuo fratre

ignem aggressus.

Stephanus Bathori Wairos,

a Transilvania 1576.

Sigismundus 2. Johannis He,

cti Suetta-filius natus an:

1566. coronatus an. 1587.

uit anno 1632.

Radistaus Sigismundus

ilius coronatus 24. Julii an.

1632.

## SERIES REGUM

Anglor.

Lucius s. Rex Christianus.Carolus.2<sup>o</sup>.Ottavus.Cadmus.Vortigeras.Aurelius.Utta.Arcurus.Constantinus.Aurelius.Carolus.Edbertus.Codanus.Abelanus.Evochaldus.Sicobertus.Lotharius.Edricus.Walredus.Ingridus.Edmundus.Vadredus.Leobertus.Edmaphus.Alfredus fundavit Academiam  
Oxonienſis.Edwardus filius: ab hoc multo

Reges usq. ad Unionem qui

totam Angliam, Scotiam, Ir-

niam cum Norwegiam sibi

subiecit, an: 1000.

Edwardus 3.Wilhelmus à NormandiaWilhelmus junior, an: 1066.Henricus 1.Henricus 2.Richardus an: 1181.Johannes frater qui sibi potius

sedi Romano quam patri

Marcarum aux. i. pendere quod

à Ludovico Franco Reg. et

acriter persequeretur.

Henricus 3. an: 1208.Edwardus 1. qui Scoto, comit

et ceteri

Abor anglicus factus Eli,  
Catherina Regis Francie  
Anna Felix conjuncta  
in foederis sine & Honore  
infallibili, hinc in  
fide religio

Katharina Henrici 8. in  
glia Regis repudata conjugio  
ante mortera propinqua aie  
bat, sequidem temperatam  
mediam quandam intuxor  
melle quon vel asperissimam  
vel karissimam. Aliter enim  
tamen standum si esset de  
obitum utiq; tristissimam que  
blandissimam: In felicitate  
non desse consolationem;  
fortunissimie desse mentem  
Sur: fol: 209.

Jana Graia filia Maria  
Henrici Henrici 8. cuius ma  
ritus fuit Dux Northum  
bricie et fuit an: 1559.

hinc oppo fuit sese Maria Re  
tharina Ferdinandi Hispanico  
Regis filia, asserens Hen  
rici 8. et Henrici Edwardi.  
legitima heredes fore  
propterea Janam hanc in  
et vicinij regnum obtinuit  
Maria inter Regina Angle  
Londini publice proclamata  
an: 1558. 9. Julij, qua reg  
nem ad pristinum statu  
redegit, nuptis Philippo  
Carolo V. filio an: 1558.  
Liliberata soror fuit Henrici  
an: 55. qua duxit an: 1568.  
nata an: 1575.  
Jacobus 6. Anglie et Scotie  
Reg. nat: an: 1566. obiit  
1625.  
Carolus filius an: 1625.

**SERIES REGUM**

**Scotia et Hibernia.**

Hac provincia Anglia sen,  
per paruit

Eduardus 1100.

Alexander frater 1107.

David frater.

Henricus filius.

Malcolmus.

Wilhelmus an: 1168. obiit  
an: 1184.

Alexander filius obi: an: 1184

Alexander filius unig.

Wilhelmus Valacens ut Vita  
rius herede deficiente.

Johannes uniguo vicarij.

Robertus Rex p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>etatis  
monium.

Thomas Ranulphus mins,  
monis vicedy.

David Rex junior qui obiit  
Oedenburgi an: 1170.

Robertus Stuartus.

Jacobus 1. an: 1286.

408.

Jacobus 2.

Jacobus 3.

Jacobus 4.

Jacobus 5. an: is' is'. qui inter,  
fecto parente unig fuit amicus,  
Sona Scotiae Rex coronatus,  
eo defuncto Vivarius fuit  
Comes de Urraria Doming  
in Hamalton.

Jacobus 6.

Cardus filius natus an: 1603.  
princeps Wallia.

*Historia de Maria Scotia  
Regina Jacobi 6. matre.*

Maria sanctissima Scotia Regi,  
na legitima Anglice Coronae  
heres Francisci eius nominis  
secundi Francorum Regis  
Christianissimi gloriosissimi,  
ma memoria Vidua Jacobi  
eius nominis quarti filia  
Jacobi sexti in Anglia et Sco-  
tia hodie nigrante mater a  
linea materna ex illustribus,  
ma Comaringo familia or-

ginem trahens ab haereticis in  
Regno suo afflictissima Equino  
principibus fide legitime pre-  
cavit, quia eos feritate cogant,  
quanta haereticis inmanitate  
tumeat quae, quos infert omni  
humanitate spoliet in Angliam  
concessit, Elisabetha reginae  
evocatione et hortata promissione  
benevolis plurimis iuramentis, sed  
ut primum quem haereticis profecto  
fructus perfidiae et iniquitatis  
fidissima optima regina accep-  
sit praest. Interim praesto iure iu-  
rando promissis obis resistens in-  
probat, ut primum solus in  
attigit et capta et in custodia  
detinuit, quo contra ius  
divinum et humanum (quo  
nam iure belli capta non erat,  
nec par in partem imponere  
jurisdictionem habet) iuris  
circiter eo. detenta locum  
querra mutato ut hinc iuramen-  
ne et fealitate maiori mole

hinc conficatur tandem cum  
 constanti in fide et in religione  
 Domini nostri Jesu Christi regni  
 Ecclesie Catholicae perseveranti  
 in fide et juramento videlicet  
 contempto iure gentium in  
 capello Foderinghamo immi-  
 tissima istig bellua imperio  
 an: i 1504. 12. Kalend: Mart:  
 secunda et capitata  
 est.

## SACRI ROMANI

Imperij Electores secula-  
ris et primade Origine  
Comitum Palatinerum

Comites Palatini Rheni ab  
Arnolpho Imp. orti sunt qui ex  
conjugio sua Agnetis Gra-  
vini filia suscepit filium Ar-  
nolphum comitem in Schay-  
en qui Palatinum Rheniet  
cum Bavaria pariter est. Hoc  
anno C. 899. Palatino  
in Rheni familia incipit.  
Nunc autem commutatione vi-  
sitandis, sitana in Pala-  
tate acceperunt. Nam anno  
60. mortuo Conrado Palatino  
filiis Frederici I. fuisse ab  
imperatore Duci Bavariae et  
genua Henrico tributus est.

Mauculus scribit, etiam an-  
no. Bavariae Dux a Frede-  
rico Imp. in comitibus Sterbipolen-  
sis ad Ottonem Wittelsbachii  
ex veteris Palatinorum Schay-  
en generatum translatum

est. Auent: et Conr-  
Sequentes nunc Electores,  
eius familiae.

Rudolphus ob. an. 1553.

Alolphus.

Lupercus

Ludovicus.

Ludovicus.

Philippus.

Ludovicus pacificus.

Fridericus I.

Otto Francicus.

Fridericus 2.

Ludovicus 4. n. an. 1539.

obijt an. 1583.

Fridericus 4. n. an. 1574.

obijt an. 1611.

Fridericus 5. natus an. 1598

de crimine laesa Majestatis e-  
suis divisionibus ejectus anno  
1640.

Maximilianus Dux Bavariae

Fridericum 5. Pragae in car-  
ceribus an. 1640. Elector

creatus an. 1645. in cover

tu Electorali Palatinus.

Sequitur series electo-  
rum Comitum Palatinorum  
qui partim non fuerant in  
dignitate Electorali.

Ludovicus hic Kelheim in po-  
te Danubij a suo Avore suo  
transfusus, an: 1431.

Ludovicus et Henricus filij  
hic Bavariam, ille Palatine  
tum nactus est. an: 1453.

Divisa est hoc tempore Bavarie  
in superiorem et inferiorem,  
compererit principes Bavarie  
et Palatini Rheni vocari.

Ex Henrico Bohemum Succes-  
sus est Ludovicus et Imperator  
utique sunt Ducas Bavarie  
in hunc usque diem.

Ex Ludovico autem Palatino  
Rheno natus est Rudolphus Ba-  
var.

Et si autem dignitas Electo-  
ris multo ante Palatinos  
ni translata fuerit, tamen  
an: 1356. per electionem

lam Caroli & Imper non in  
hac solum Helatina, sed etiam  
in Saxonia et Brandebur,  
ica familia multum au. fori,  
tate et robore accepit.

Stephanus Dipontinus epus pa-  
tris et Rupertus Elector à quo  
Palatini Bipontini originem  
traxerunt.